EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO

      O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E
REDAÇÃO, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital
e em seus anexos.

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA E REDAÇÃO, no seguinte
dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se
inscreveu.

EMPREGO INFORMAÇÃO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

DIA: 20 de novembro de 2022

ABERTURA DOS PORTÕES: 7:00 horas
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 7:50 horas

LOCAL: E.M. Coronel Olímpio Gonçalves dos Reis
ENDEREÇO: Rua Alfredo de Oliveira Santos, 68,

Centro, Socorro-SP

ASSESSOR LEGISLATIVO

DIA: 20 de novembro de 2022

ABERTURA DOS PORTÕES: 12:30 horas
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13:20 horas

LOCAL: E.M. Coronel Olímpio Gonçalves dos Reis
ENDEREÇO: Rua Alfredo de Oliveira Santos, 68,

Centro, Socorro-SP

II – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento
fisico de identidade original com foto. Os portões serão fechados às 7h50 para OFICIAL
ADMINISTRATIVO e às 13h20 para ASSESSOR LEGISLATIVO, não será permitida a entrada de
candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Veja atentamente o dia, horário e local de sua Prova Objetiva e Redação. Não será permitida a
entrada na sala de prova dos candidatos que não estiverem na lista de ensalamento afixadas no dia da
prova, nas respectivas escolas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

                                               Socorro/SP, 11 de novembro de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO

Ciente e de Acordo

INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IUDS